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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M32219017A

2. Data e Regjistrimit 19/10/2023
3. Emri i Subjektit ROVIGO SOLUTIONS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/10/2023
6. Kohëzgjatja Nga: 12/10/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Njesi Administrative Nr.9, Rruga "Haxhi 
Hysen Dalliu", Nd. Nr. 89,  H.20,  Ap. 14, 1016 Tirane. 

609.950,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Zhvillim Web, Mobile dhe Aplikacione Core. UX Design. 
Zhvillim dhe analize sistemesh .Konsultim Strategjie. 
Konsultim Teknologjie. Zhvillim Strategjie Digital 
Marketing, etj.
Matilda Mustafa10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 22/07/2025 Deri: 21/07/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Shkëlqim Mustafa
12.1 Vlera e kapitalit Para: 548.955,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 90,00
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*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)
FENZI INVESTMENTS AND ASSET MANAGEMENT 
LTD
Para: 60.995,00 Natyre: 
1,00

13. Ortakët 
13.1 Vlera e kapitalit
13.2 Numri i pjesëve
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

10,00
13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: contact@rovigosolutions.co.uk  
Telefon: +355696961597  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Dokumenti i autorizimit
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Vendim i organit kompetent të personit juridik të 
huaj për pjesëmarrjen në shoqëri
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Dokumente që vërtetojnë gjendjen aktuale të personit 
juridik të huaj dhe faktin nëse është në proces likuidimi apo falimentimi
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Dokumentacionin që vërteton regjistrimin e personit 
juridik të huaj (certifikata e regjistrimit ose dokumente të ngjashme)
Çdo regjistrim tjetër i të dhënave të regjistruara.(Dokumente Te tjera)
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Versionin e plotë në fuqi i statutit e i Aktit të 
themelimit (nëse janë hartuar si dy dokumente të veçanta). Në mungesë të këtyre dy akteve, aktin 
ekuivalent të krijimit sipas legjislacionit të huaj

Regjistrimi Fillestar: CN-210865-10-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

04/02/2025 Numri i ceshtjes: CN-404859-01-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per transferim kapitali.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33C99852-5394-44B4-9AF9-3E34BBDB122F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF1C53D1-0C39-465B-8A64-56B51F6D9E0B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F08DD37-D723-457C-8E35-6F1010EA65B0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F08DD37-D723-457C-8E35-6F1010EA65B0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D40F46C-2D09-4823-BEF8-CA979E42DD75
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8A80DBB-723F-4F36-BECC-D6549E7324FC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A30B8843-4C73-4E52-9C2C-F40B454EF7E1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A30B8843-4C73-4E52-9C2C-F40B454EF7E1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA0DC538-5C6F-4906-98AA-F7ACB5E29DDF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA0DC538-5C6F-4906-98AA-F7ACB5E29DDF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89FE5321-28C9-42B0-B70E-FB2A73EBAA51
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D282FABB-CB96-4D76-B816-FDC388F9A18A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D282FABB-CB96-4D76-B816-FDC388F9A18A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D282FABB-CB96-4D76-B816-FDC388F9A18A
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Dorian Mitre")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Sildi Mustafa")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("243.980,00")            u be              ("121.990,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Sildi Mustafa")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("40,00")            u be              ("20,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Shkëlqim Mustafa")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("60.995,00")            u be              ("426.965,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Shkëlqim Mustafa")                    , Përqindja në 
kapital ishte                      ("10,00")            u be              ("70,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-487650-07-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates se dhurimit dhe vendimit te asamblese 
per transferimin e kuotave.
Numri i aksioneve ishte            "4,00"          u be            "2,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Sildi Mustafa")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Shkëlqim Mustafa")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("426.965,00")            u be              ("548.955,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Shkëlqim Mustafa")                    , Përqindja në 
kapital ishte                      ("70,00")            u be              ("90,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/08/2025 Numri i ceshtjes: CN-511490-08-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 22.07.2025 per largimin e Sildi 
Mustafa nga detyra e administratorit dhe emerimin e Matilda Mustafa.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Matilda Mustafa")                      Nga data 
"22/07/2025             Ne daten "21/07/2030

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD3DD88D-3A8C-47FB-8CB8-05A31F1B3887
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95EF31D0-378E-46C9-A885-05FA4B8B0FC2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D050606-337D-48FE-9A88-32FE7FB2AD2F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7831CBCB-ED67-4B8B-A71D-D5FF9944D297
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eshte larguar administratori:            ("Sildi Mustafa")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 15/09/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE995B2B-E847-4B07-8F62-CE2DF736D025

